2022年４月 14日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社
代表者名  取締役社長  平   喜  一
（コード番号 1 8 9 8   東証プライム）
問合せ先  総務人事部長 江 藤 研 一
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 6 7 2 － 9 2 4 5

株主代表訴訟の控訴に関するお知らせ

2022年３月 30 日付「株主代表訴訟の判決に関するお知らせ」にて公表いたしました東京

地方裁判所における株主代表訴訟（以下「本件訴訟」といいます。）の判決につきまして、
本件訴訟の被告であった当社取締役等４名が当該判決を不服として、本日までに東京高等
裁判所に控訴を提起したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

 今後、本件訴訟に関して追加で開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせい
たします。

以 上